
1 PROVA SEL. NAZ. INT. TOSCANA MX - PONTE A EGOLA HC MX2 - GARA 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 294 REDDITI A. - . 14:40.360
Tempo Gara

1 2:17.381 15:23:03.261

2 2:05.824 15:25:09.085

3 2:05.287 15:27:14.372

4 2:02.405 15:29:16.777

5 2:04.363 15:31:21.140

6 2:02.883 15:33:24.023

7 2:02.217 15:35:26.240

 Po. 2 - # 38 ALIBONI N. - . + 00.863
Diff. Primo

1 2:11.631 15:22:57.511

2 2:06.447 15:25:03.958

3 2:05.531 15:27:09.489

4 2:05.171 15:29:14.660

5 2:05.179 15:31:19.839

6 2:03.358 15:33:23.197

7 2:03.906 15:35:27.103

 Po. 3 - # 26 ZOLESI F. - . + 38.603
Diff. Primo

1 2:16.575 15:23:02.455

2 2:10.030 15:25:12.485

3 2:09.705 15:27:22.190

4 2:10.527 15:29:32.717

5 2:10.779 15:31:43.496

6 2:09.570 15:33:53.066

7 2:11.777 15:36:04.843

 Po. 4 - # 190 PIPPIA M. - . + 40.735
Diff. Primo

1 2:23.536 15:23:09.416

2 2:09.248 15:25:18.664

3 2:09.158 15:27:27.822

4 2:10.382 15:29:38.204

5 2:09.634 15:31:47.838

6 2:09.277 15:33:57.115

7 2:09.860 15:36:06.975

 Po. 5 - # 62 GHEZZI M. - . + 53.785
Diff. Primo

1 2:15.139 15:23:01.019

2 2:13.379 15:25:14.398

3 2:11.808 15:27:26.206

4 2:11.549 15:29:37.755

5 2:12.228 15:31:49.983

6 2:12.053 15:34:02.036

7 2:17.989 15:36:20.025

 Po. 6 - # 210 BECCIOLINI A. - . + 1:00.975
Diff. Primo

1 2:18.298 15:23:04.178

2 2:10.927 15:25:15.105

3 2:11.816 15:27:26.921

4 2:11.757 15:29:38.678

5 2:14.407 15:31:53.085

6 2:17.270 15:34:10.355

7 2:16.860 15:36:27.215

 Po. 7 - # 252 MORI M. - . + 1:02.555
Diff. Primo

1 2:19.816 15:23:05.696

2 2:11.871 15:25:17.567

3 2:14.072 15:27:31.639

4 2:13.246 15:29:44.885

5 2:14.953 15:31:59.838

6 2:14.649 15:34:14.487

7 2:14.308 15:36:28.795

 Po. 8 - # 811 FORMICHINI M. - . + 1:02.897
Diff. Primo

1 2:22.557 15:23:08.437

2 2:12.792 15:25:21.229

3 2:12.819 15:27:34.048

4 2:13.958 15:29:48.006

5 2:14.324 15:32:02.330

6 2:14.141 15:34:16.471

7 2:12.666 15:36:29.137

 Po. 9 - # 88 SAMPIERI R. - . + 1:04.061
Diff. Primo

1 2:30.613 15:23:16.493

2 2:14.805 15:25:31.298

3 2:10.347 15:27:41.645

4 2:11.766 15:29:53.411

5 2:12.737 15:32:06.148

6 2:11.986 15:34:18.134

7 2:12.167 15:36:30.301

 Po. 10 - # 65 BENEDETTI A. - . + 1:25.947
Diff. Primo

1 2:20.629 15:23:06.509

2 2:16.222 15:25:22.731

3 2:16.400 15:27:39.131

4 2:16.743 15:29:55.874

5 2:16.104 15:32:11.978

6 2:19.151 15:34:31.129

7 2:21.058 15:36:52.187

 Po. 11 - # 717 GIANNINI F. - . + 1:31.067
Diff. Primo

1 2:35.220 15:23:21.100

2 2:15.239 15:25:36.339

3 2:15.667 15:27:52.006

4 2:14.753 15:30:06.759

5 2:15.048 15:32:21.807

6 2:17.493 15:34:39.300

7 2:18.007 15:36:57.307

 Po. 12 - # 147 MARCUCCI R. - . + 1:33.161
Diff. Primo

1 2:25.112 15:23:10.992

2 2:24.669 15:25:35.661

3 2:14.561 15:27:50.222

4 2:15.095 15:30:05.317

5 2:20.334 15:32:25.651

6 2:15.035 15:34:40.686

7 2:18.715 15:36:59.401

 Po. 13 - # 998 DUCCESCHI T. - . + 1:35.154
Diff. Primo

1 2:40.811 15:23:26.691

2 2:15.488 15:25:42.179

3 2:15.320 15:27:57.499

4 2:14.902 15:30:12.401

5 2:14.104 15:32:26.505

6 2:15.492 15:34:41.997

7 2:19.397 15:37:01.394

Fastest lap: 2:02.217 
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1 PROVA SEL. NAZ. INT. TOSCANA MX - PONTE A EGOLA HC MX2 - GARA 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 14 - # 95 MICHELI D. - . + 1:36.690
Diff. Primo

1 2:22.995 15:23:08.875

2 2:15.549 15:25:24.424

3 2:15.683 15:27:40.107

4 2:19.470 15:29:59.577

5 2:15.929 15:32:15.506

6 2:18.450 15:34:33.956

7 2:28.974 15:37:02.930

 Po. 15 - # 60 AGAZZI A. - . + 1:52.217
Diff. Primo

1 2:29.567 15:23:15.447

2 2:22.471 15:25:37.918

3 2:16.240 15:27:54.158

4 2:17.953 15:30:12.111

5 2:21.877 15:32:33.988

6 2:22.340 15:34:56.328

7 2:22.129 15:37:18.457

 Po. 16 - # 226 LORENZETTI G. - . + 1:56.655
Diff. Primo

1 2:34.807 15:23:20.687

2 2:22.441 15:25:43.128

3 2:23.372 15:28:06.500

4 2:21.985 15:30:28.485

5 2:18.868 15:32:47.353

6 2:17.587 15:35:04.940

7 2:17.955 15:37:22.895

 Po. 17 - # 529 MARRUSO E. - . + 1:59.154
Diff. Primo

1 2:26.894 15:23:12.774

2 2:21.994 15:25:34.768

3 2:21.725 15:27:56.493

4 2:23.783 15:30:20.276

5 2:22.006 15:32:42.282

6 2:21.084 15:35:03.366

7 2:22.028 15:37:25.394

 Po. 18 - # 21 ROSSI A. - . + 2:02.877
Diff. Primo

1 2:30.185 15:23:16.065

2 2:21.361 15:25:37.426

3 2:21.712 15:27:59.138

4 2:23.124 15:30:22.262

5 2:22.027 15:32:44.289

6 2:21.502 15:35:05.791

7 2:23.326 15:37:29.117

 Po. 19 - # 189 BOCCI D. - . + 2:17.758
Diff. Primo

1 2:31.966 15:23:17.846

2 2:22.277 15:25:40.123

3 2:21.617 15:28:01.740

4 2:23.584 15:30:25.324

5 2:23.614 15:32:48.938

6 2:25.530 15:35:14.468

7 2:29.530 15:37:43.998

 Po. 20 - # 343 BIZZOZERO R. - . + 2:21.740
Diff. Primo

1 2:36.837 15:23:22.717

2 2:16.622 15:25:39.339

3 2:19.383 15:27:58.722

4 2:19.891 15:30:18.613

5 2:29.860 15:32:48.473

6 2:27.406 15:35:15.879

7 2:32.101 15:37:47.980

 Po. 21 - # 201 TIRANNO O. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:42.888 15:23:28.768

2 2:19.893 15:25:48.661

3 2:21.915 15:28:10.576

4 2:22.475 15:30:33.051

5 2:21.299 15:32:54.350

6 2:40.518 15:35:34.868

 Po. 22 - # 138 PUTTI M. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:33.683 15:23:19.563

2 2:21.774 15:25:41.337

3 2:21.395 15:28:02.732

4 2:26.506 15:30:29.238

5 2:23.276 15:32:52.514

6 2:44.820 15:35:37.334

 Po. 23 - # 66 FRANSESINI R. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:38.573 15:23:24.453

2 2:26.083 15:25:50.536

3 2:23.577 15:28:14.113

4 2:23.697 15:30:37.810

5 2:27.850 15:33:05.660

6 2:35.256 15:35:40.916

 Po. 24 - # 14 FLORIO F. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:46.085 15:23:31.965

2 2:29.011 15:26:00.976

3 2:25.950 15:28:26.926

4 2:27.481 15:30:54.407

5 2:35.934 15:33:30.341

6 2:22.752 15:35:53.093

 Po. 25 - # 727 GUIGGI M. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:45.634 15:23:31.514

2 2:30.883 15:26:02.397

3 2:25.436 15:28:27.833

4 2:25.559 15:30:53.392

5 2:34.735 15:33:28.127

6 2:41.693 15:36:09.820

 Po. 26 - # 2 STOLFI C. - . + 4 Laps
Diff. Primo

1 2:27.135 15:23:13.015

2 2:31.206 15:25:44.221

3 3:17.828 15:29:02.049

Fastest lap: 2:02.217 
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